
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2010 nr 483 

OÜ Uppsala Maja külalistemaja Uppsala Maja 
tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ja äriseadustiku § 168 lg 2, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada OÜ Uppsala Maja külalistemaja Uppsala Maja tegevus alates 18. maist 2010. a. 

2. Osaühingu juhatusel viia läbi punktis 1 nimetatud majutusettevõtte tegevuse lõpetamisega 
seotud toimingud, sealhulgas öelda erakorraliselt üles majutusettevõtte töötajatega sõlmitud 
töölepingud ning lõpetada majutusettevõtte tegevusega seotud võlaõiguslikud lepingud. 

3. Korraldus jõustub 27. aprillil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

i/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


